

جمعية البر الخيرية - عنيزة

تقرير الإيرادات الربع الثاني ٢٠١٩

أولاً : تبرعات غير مقيدة :

م	البيان	الإيرادات حتى ٢٠١٩/٠٩/٣٠
1	الصدقة العامة	1,526,061.69
2	الاشتراكات	45,810.00
3	ارباح الاسهم	500,000.00
4	ارباح صندوق البلاد	1,149,179.00
5	ايجارات امباني الجمعية	610,431.00
6	ايجارات السنديّة	2,799,834.00
7	ايرادات المزارع	35,000.00
8	ارباح بيع اصول	105200
9	ايرادات متنوعة	204,280.00
10	ايرادات وتبرعات الاوقاف *	١,٣٤٨,٨٧٣.٠٠
11	ايرادات جملة حتى تزول *	-
12	ايرادات أملاك الايتام	160,000.00
13	حملة افطار صائم *	-
	مجموع البنود غير المقيدة	8,484,668.69

ثانياً : تبرعات مقيدة :

م	البيان	
1	الزكاة	9,089,630
2	تامين مسكن	168,274
3	كفالة ايتام	1,656,292
4	كفالة وتفريج كربة	321,191
5	مواسم الخير	458,668.86
6	كسوة الشتاء	146,340.00
7	تبرعات ورعاية الايتام	900,243.00
8	برنامج العشرة ريال	281,842.88
9	الجمعيات النائية	4,281.00
10	برنامج اسر مرضى السرطان	567,451.00
11	جمعية فائض (المستودع)	2,629,843.00
12	تبرعات عامة اكتفا	101,350.00
13	لجنة رعاية المساجد	-
14	تبرعات عينية	321,020.00
15	تبرعات وهبات مقيدة المنح	-
16	ايرادات املاك مشروع الايتام	-
17	واحة الخير	251,289.00
18	الجسد الواحد	-
19	شركاء الخير	-
	مجموع البنود المقيدة	16,897,715.75
	اجمالي الدخل	25,382,384

المشرف المالي

بمطوع

لمحاسب لول الله

لمدير لتنفيذ

عبدالله

إجمالي البرامج والأنشطة الربع الثاني ٢٠١٩

البيان	الصراف حتى ٢٠٢٠/٠٩/٣٠
كفالة الأسرة	4,344,861
النقدية الدائمة	1,389,109
المساعدات الغذائية	879,301
مساعدات الأجهزة المنزلية	86,244
المساعدات النقدية أسر الاطفال	40,600
رسوم منافذ	40,377
المساعدات العينية	1,909,230
مساعدات مقطوعه (الزامل)	-
التأمين المسكن	3,336,217
مساعدات على الأيجار	3,190,333
مساعدات على شراء منزل	-
المساعدات التعمير والترميم	145,884
تفريج الكربة	176,254
ايواء مؤقت وعابرسبيل	5,348
وسيلة نقل	15,090
فواتير خدمات	59,925
فاتورة بقالة غذائية	5,061
اثاث منزلي	5,000
علاج	-
مخالعة	62,000
حوادث	13,330
نقدية مقطوعة	10,500
مواسم الخير	650,083
السلة الرمضانية	139,391
صدقة الشتاء	287,234
حملة اطمئن - وتوكل	720
كسوة العيد	222,738
مساعدات على الزواج	616,000
كفالة اليتيم (مساعدات مالية )	780,277
مساعدات السوريين	212,700
افطار صائم	151,975
الجسد الواحد	99,000
برنامج الخدمة العامة	641,289
مصرفات واحة الخير	72,854
مركز اكتفاء	134,122
برنامج لجنة المساجد	263,076
حملة فرحة سجين	150,000
برنامج التفوق	30,980
مشروع رعاية الايتام	238,288
اجمالي مصروفات البرامج	11,763,854

المصرف المالي

س

للمحاسب

المدير التنفيذي

م

المصروفات التشغيلية للربع الثاني ٢٠١٩

بند المصروفات	المتحقق ٢٠١٩/٠٩/٣٠
الرواتب والأجور التقديرية	3,061,085
الرواتب والأجور الأساسية	2,725,892
بدل السكن	-
بدل مواصلات	-
بدل طبيعة عمل	73,870
عمل اضافي	31,459
11% تامينات الموظف وسائد	214,725
رسوم تحويل رواتب سريعة	15,139
ترايا وحوافز	123,069
تذاكر السفر	5,425
تأمين طبي	-
مكافآت وحوافز	28,890
بدل انتداب	-
بدل انتقال	-
مصاريف حكومية ف مجمعة والإقامة	78,621
مصاريف تدريب وتأهيل	-
مكافآت نهاية الخدمة	10,133
التكاليف التشغيلية-المستهلكات	26,702
ادارة املاك	-
الوقود	5,490
مطبوعات	-
مستلزمات أنظمة مطومات	1,300
مستلزمات مكتبية	19,912
مواد تنظيف	-
التكاليف التشغيلية-الصيانة والاصلاح	240,045
صيانة المباني الادارية	227,835
صيانة مباني المستمرة	-
صيانة العدد والمعدات	1,890
صيانة السيارات	1,220
صيانة واصلاح الاثاث المكتبي	-
صيانة اجهزة التبريد	-
صيانة اجهزة اتصال	-
صيانة اجهزة الحاسب	9,100
صيانة البرامج والانظمة	-
المنافع والخدمات	138,639
الكهرباء والمياه	83,580
الهاتف والانترنت والبريد	16,225
رسوم منافذ	-
مصروفات الخطة الاستراتيجية	-
رسوم مهنية واستشارات	29,700
مصاريف ضيافة	9,134
رخص وفحص وتأمين السيارات	-
تكاليف تشغيلية اخرى	326,684
المؤسسة العامة للتأمينات	-
خصائر بيع اصول	196,000
م متنوعة	-
مصاريف التدريب والتاهيل	8,000
الدعاية والاعلان	107,684
اجار ابنية	15,000
مصاريف بنكية وعمولات	-
اجمالي المصروفات العمومية	3,916,224

المصرف المالي

بصحة

لحاسب

المدير التنفيذي

بصحة